

**Sprawozdanie**  
**z międzysesyjnej działalności Burmistrza**  
**za okres od 26 sierpnia do 22 września 2021 r.**

**27 sierpnia** odbyło się spotkanie z Panią Patrycją Kawalko Dyrektorem MOSiR-u, Panią Danutą Kamińską Dyrektorem MOPS-u oraz Panem Pawłem Kozińskim Kierownikiem Wydziału PŚPRKS w sprawie organizacji dożynek.

**28 sierpnia** uczestniczyłem w Turnieju Piłki Nożnej na Stadionie Miejskim. Następnie udałem się na festyn zorganizowany przez sołectwo Bartoszki.

**31 sierpnia** spotkałem się z Panem Bogdanem Kalinowskim Prezesem MWiK w sprawach bieżących. Następnie spotkałem się z Panią Danutą Kamińską Dyrektorem MOPS w sprawie zadań zleconych. W godzinach popołudniowych odbyło się spotkanie z Panią Dyrektorem CUW Joanną Dobroń oraz Panią Dyrektorem MOSiR Patrycją Kawalko. Spotkanie dotyczyło finansów MOSiR.

**1 września** uczestniczyłem w uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 w Szkole Podstawowej w Łynie. Następnie spotkałem się z Panią Weroniką Jaroszewską w sprawie akcji szlachetna paczka.

**3 września** spotkałem się z Panem Koronowskim w sprawie Parku Przemysłowego. Następnie odbyło się spotkanie ze starostami dożynek gminnych.

**4 września** odbyły się dożynki gminne.

**6 września** uczestniczyłem w spotkaniu w sprawie Południowych Mazur.

**7 września** spotkałem się z Panem Ryszardem Kumelskim w sprawie spotkania z Panem Marszałkiem. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Kamilem Just sołtysem sołectwa Załuski. Celem spotkania było omówienia spraw funkcjonowania sołectwa Załuski.

**13 września** spotkałem się z Panem Marcinem Palińskim Starostą Nidzickim oraz Panem Patrykiem Kozłowskim Radnym Sejmiku Wojewódzkiego w sprawach możliwości pozyskania środków zewnętrznych. Następnie spotkałem się z Panem Krzysztofem Reńskim w sprawie inwestycji na terenie byłej mleczarni.

**15 września** uczestniczyłem w Sąsiedzkiem Forum Seniora zorganizowanym przez Uniwersytet Trzeciego Wieku.

**16 września** spotkałem się z Panem Andrzejem Jabłonka Prezesem PUGK w sprawach bieżących. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Waldemarem Słupskim oraz Panią Hanną Osłowską Dyrektorem ZOZ w Nidzicy. Spotkanie dotyczyło wydzielenia działki pod drogę ppoż. W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w spotkaniu z Panem Marcinem Kuchcińskim Wicemarszałkiem Woj. Warmińsko-Mazurskiego.

**17 września** uczestniczyłem w obchodach święta szkoły w Szkole Podstawowej Nr 2.

**20 września** uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Następnie wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

**21 września** spotkałem się z Panem Waldemarem Słupskim w sprawie przystosowania Przedszkola Nr 2 do wymagań ppoż. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Ireneuszem Kontrów w sprawie uruchomienia w Szczepkowie Borowym Domu Seniora. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

**22 września** spotkałem się z Panem Adamem Jastrzębskim w sprawie budowy obiektu przy Polomarkecie. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpozarowej oraz Ochrony Środowiska.

*Burmistrz Nidzicy*

*Jacek Kosmala*

